רואים המשך ייצוג בתיק; כאשר כל אחד מהסנגורים טען כי השני ממשיך לייצג את הנאשם.

ההתנהלות האמורה אינה מקובלת על בית המשפט.

את להפנות אלא לי אין זה ובהקשר הייצוג, הפסקת על המשפט לבית "יודיעו" סנגורים בו מצב לקבל אין ראשית,
הסנגורים להוראות סעיף 17 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, לפיו הפסקת הייצוג תעשה אך
טרם הייצוג כי האחרון, בדיון גם להודיע טרח נתן בן שעו"ד למרות כי אציין, המשפט. בית רשות קבלת לאחר ורק
הוסדר, הרי שכבר ביום 6.4.17 הוא הגיש לתיק בית המשפט ייפוי כח, לפיו הוא מייצג את הנאשם הן בתיק העיקרי והן

בתיק המעצר, וכי כל הדיונים בתיק, לרבות דיוני ההוכחות נקבעו בתיאום עם יומנו.